1
FÖR PARTNER & PROFFS
VINYL PLANKS & TILES
KOLLEKTION 2023-2024
2
FLOORS FOR REAL LIFE
På Pergo bygger vi enastående vackra, extremt
slitstarka golv. Inga genvägar, inga kompromisser,

ART. NR
FORMAT
FÄRGMATCHAD
GOLVSOCKEL
5-I-1 INCIZO®-PROFIL VINYL TRAPPBEKLÄDNAD
- STEGNOS
FÄRGAD FOGMASSA
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBMP(-)
1474 × 136 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4631-40072 40072 40072 40072 PGKIT01B
V4631-40074 40074 40074 40074 PGKIT16B
V4631-40080 40080 40080 40080 PGKIT02B
V4631-40082 40082 40082 40082 PGKIT19B
V4631-40088 40088 40088 40088 PGKIT04B
V4631-40090 40090 40090 40090 PGKIT04B
V4631-40091 40091 40091 40091 PGKIT12B
V4631-40097 40097 40097 40097 PGKIT02B
V4631-40098 40098 40098 40098 PGKIT04B
V4631-40099 40099 40099 40099 PGKIT02B
V4631-40103 40103 40103 40103 PGKIT18B
V4631-40107 40107 40107 40107 PGKIT10B
V4631-40199 40199 40199 40199 PGKIT12B
V4631-40200 40200 40200 40200 PGKIT19B
V4631-40204 40204 40204 40204 PGKIT19B
V4631-40236 40236 40236 40236 PGKIT02B
V4631-40237 40237 40237 40237 PGKIT16B
V4631-40238 40238 40238 40238 PGKIT04B
V4631-40315 40315 40315 40315 PGKIT09B
V4631-40316 40316 40316 40316 PGKIT10B
V4631-40317 40317 40317 40317 PGKIT10B
V4631-40318 40318 40318 40318 PGKIT10B
V4631-40319 40319 40319 40319 PGKIT02B
LYSEFJORD
FÄRGMATCHANDE TILLBEHÖR
16
OTRA

PAD PRO 856 mm 428 mm 5+1 mm 6 2,198 m² 48 105,600 m²
ACCESSORIES
MATCHINGLIMFJORD
FÄRGMATCHANDE TILLBEHÖR
ART. NR
FORMAT
FÄRGMATCHAD
GOLVSOCKEL
5-I-1 INCIZO®-PROFIL FÄRGAD FOGMASSA
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4622-40273 40273 40273 PGKIT03B
V4622-40274 40274 40274 PGKIT02B
V4622-40275 40275 40275 PGKIT19B
V4622-40276 40276 40276 PGKIT01B
V4622-40325 40325 40325 -
V4622-40326 40326 40326 PGKIT20B
V4622-40333 40333 40333 -
V4622-40334 40334 40334 -
20
AURA
RIGID CLICK SOFT & SILENT AQ UASAFE
N